2021 年３月 12 日

株 主 各 位

                   会 社 名  株式会社ルックホールディングス

                   代 表 者 名   代表取締役社長  多田 和洋

（コード番号 8029 東証第一部）

「第 59 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 59 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたの

で、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正

のご連絡をさせていただきます。

なお、本ウェブサイトに掲載の「第 59 回定時株主総会招集ご通知」は下記訂正を反映してお

ります。

記

1．訂正箇所

「第 59 回定時株主総会招集ご通知」19 頁

2．訂正内容（訂正箇所に下線を付しています。）

事業報告

１．企業集団の現況に関する事項

（6）重要な子会社の状況

 ② 事業年度末日における特定完全子会社の状況

 ＜下の表とともに削除いたします。＞

 なお、これに伴い ① 重要な子会社の状況 も併せて削除いたします。

以上